more dictus cornes et antecessores soi manu tenuerunt ac emendarum

exînde provenientium exactionis seu perceptionis neenon et nemoribus

suis supradictum quod appeliatura est de Bosseriis, quae omnia nobis et

ecclesiae nostrae mediantibus transactione, conventione seu ordinatione

pacis praediclis dictus cornes concedit et concessit et reliquat perpetuo

tenenda ac habenda acetiam mamilenenda, nos abbas et conventus prae-

dicti residuam parlera dicti nemoris de Biers quam hactenus habebamus et

tenebaimis eidem coraiü etposteris suis concedimus perpetuo tenenda in et

habendam prout ad ecdesiam nostram tamquam proprium alîodium spec-

labat. Patimus etiam nos abbas et conventus praedicli in parte seu partibus

dicti nemoris de Biers nobis remanentibus custodes seu gardas deputare

pro nostra üibita voluntate et amendas seu pignora pro amendis ïevare

,

eapere, exigere a quibuscumque transgressoribus, videlicet LXX solides

pro vivo nemore, et pro morluo nemore VII solides, dictum comitem vel

posteritalernsuam propter hoc nuüitate offensuri. Et generaliter nos abbas

et conventus praedicli et ecclesia nostra seu parles nemoris praedïetas

quae penes nos remansurae sunt pio ut supra scriptum est in omni liber-

taie seu franchisia commoditale seu emolumento domino justitia ac

judiciaria potestate tamquam nostrum proprium alîodium habebimus,

tenebimus ac etiam in perpeluum possidebimus. Ad observationem aulem

omnium praemissorum et singulorum nos et ecdesiam nostram praesenti

caria testimonio ex nu ne in perpeluum obi igainus ,
renundanles omni

actioni, pétition!
,
proseculioni et exceptionibus doîi rn ali, pacti conventi

restitutionis in integrum, jure commun! vei speciali ac etiam omni alteri

defensioni seu juris auxilio tara canonici quam civilis nobis supra praemis-

sis vel ecclesiae nostrae speclanlibus seu eompetitis in futurum.

Ad cujus rei memoriarn perpetuam, praesentes cartas sigillorum nostro-

rum patrocinio fecimus communiri. Daturn anno Domini millesimo CC

sexagesimo sexto
,
mense septembri.

Extrait de Galliot.
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XXI.

L’abbé Thomas augmente les pitances des moines de l’abbatje de

Brogne. (1268).

Universis présentes litteras inspecturis, Thomas Dei gracia Broniensis

abbas salutem in Domino. Cura ex officio noslro leneamur neccssitatibus

fratrum nostrorum et maxime conventus prout facultates domus noslrae

competunt subvenire, universati veslre tenore presencium notum esse

volumus quod nos pensato defectu porcionis panis fratrum nostrorum

monachorum quem hactenus habuerunt in duobus panibus cotidie, ler-

tiumpanem ejusdem quantitatis et ponderis ipsius fralribus concessimus

et assignavimus in perpetuum ad bona que habemus Milininium in Mon-

tiniacum tam in decimis quam araturis percipiendis. Insuper concessimus

conventui nostro quadraginta et sex modios spelte ad mensuram namur-

censem quolibet anno in festo beati Andree apud Behourdez percipiendos,

videlicet XXX et sex modios pro refectione fratrum et pitanciis prima die

feriata cujuslibet mensis qua die lenentur fratres pro cunctis fidelibus

defunctis missam in conventu devole ac solemniter celebrare, vigiliis et

comendacionibus ipsa die non omissis. Reliquos vero decem modios spelte

ejusdem fratribus assignavimus pro omnibus aniversariis quorum pitan-

cias et reditus mediante pecunia a nobis recepta acquirere tenemur prout

devotioni decedentis nos obligavimus. Ad cujus rei testimonium et muni-

men presencium, litteras sigillo nostro cum sigillo conventus nostri feci-

mus sigillare. Datum et actum anno Domiui millesimo ducentesimo sexa-

gesimo octavo, in vigilia assumptionis Beate Marie virginis.

Registre de Nicolas de Laives, aux archives de

l’État, ù Namur.

LI BOUQUET DELLE MARIÉE.

AIR NATIONAL DE NAMUR.

La ville de Namur possède enfin son chant national. Elle le

doit à un de ses enfants, Nicolas Bosret, cet artiste de cœur

qui
, depuis plusieurs années ,

dirige la Société de Montcra-

beau avec tant d’intelligence et d’originalité. Grâces lui soient

rendues : désormais li bouquet dette mariée ou li bia bouquet

sera pour nous
,
Namurois

,
ce que le Doudou est pour les

Montois, le Valeureux Liégeois pour nos modernes Éburons.

Jamais chant populaire ne s’est répandu plus rapidement. De-

puis une couple d’années surtout
,
point de cérémonie publique,

point de fête intime où il ne se soit fait entendre. C’est celui

que l’enfant s’essayera d’abord à bégayer, celui qu’il entonnera

avec entrain, devenu adulte, et que, vieillard, il redira encore

à la veillée d’une voix tremblotante.

Non, Liégeois et Montois, nos bons compatriotes, nous

n’avons plus rien à vous envier sous ce rapport : nous avons

notre Namuroise.

C’est à titre de chant national que nous l’offrons aujourd’hui

à nos lecteurs. Désormais il appartient à l'histoire de Namur.

Nous lui devions donc une place dans ce recueil que nous

avons consacré à tout ce qui touche, de près ou de loin, aux

annales de notre province.
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Lî bia bouquet a été chanté pour la première fois
, en 1852,